2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2017

	№
	16-па

п. Усть-Юган

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2015 № 87-па «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», с учетом протокола заседания уполномоченных представителей работников от ______ № ___  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2015 № 87-па «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. Продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого работникам с ненормированным рабочим днем составляет 3 дня и суммируется с ежегодным основным оплачиваемым, а также другими ежегодными дополнительными оплачиваемыми отпусками.».
2. Руководителям муниципальных учреждений сельского поселения Усть-Юган провести мероприятия в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.03.2017.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                 					Б.В. Сочинский

image1.png